Looney Tunes
Losse Flodders
Lucky Strike

Looney Tunes
Losse Flodders
Lucky Strike

Daguitslag
Team

2 Lucky Strike

4 Toverballen

6 Looney Tunes
3 Veluws Vuur

5 van Mil Tours

1 Losse Flodders

Wedstrijd 1

Looney Tunes -
Losse Flodders -
Lucky Strike -

2023-11-22
2024-01-17
2024-02-14

2023-11-22
2024-01-17
2023-12-20

Bonus Punten Scratch TPF

8
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Veluws Vuur
Toverballen

van Mil Tours

Veluws Vuur

Toverballen

van Mil Tours

Veluws Vuur

Toverballen

van Mil Tours

1408
1306
1506
1249
1264
618

Banen

1-2
3-4
5-6

2-1
4-3
6-5

1-2
3-4
5-6

Hoogste game heren
Wilfred Koops
Gerrit de Kruijff
Tristan Koops

Hoogste serie heren
Wilfred Koops
Gerrit de Kruijff
Karel van Dijk

200 games deze week 2.

200 games totaal 24.

Stand na deze speeldag

Team Punten Scratch TPF
1600 6 Looney Tunes 86 25630 28501
1519 5 van Mil Tours 83 21857 27731
1563 2 Lucky Strike 82 21818 27588
1513 4 Toverballen 78 21869 27313
1441 3 Veluws Vuur 55 20333 26750
1356 1 Losse Flodders 21 14487 22080
TPF Team gamepunten Team wedstrijdpunten Totaal
Game 1
504 -519 0.0-2.0 - 0.0-2.0
471-503 0.0-2.0 - 0.0-2.0
551 -470 2.0-0.0 - 2.0-0.0
Game 2
570-502 2.0-0.0 - 2.0-0.0
439-499 0.0-2.0 - 0.0-2.0
480 - 477 2.0-0.0 - 2.0-0.0
Game 3
489 -492 0.0-2.0 2.0-0.0 20-2.0
446 - 517 0.0-2.0 0.0-2.0 0.0-4.0
569 - 494 2.0-0.0 2.0-0.0 4.0-0.0

269
225
210

632
594
566

2023-10-04
2024-01-31
2023-11-01

2024-01-31
2023-09-20
2023-11-01

Hoogste game dames
Birgit Koops
Wilma van Doorn
Lydean Koops

Hoogste serie dames
Wilma van Doorn
Lydean Koops
Grieta Wildeman

201
194
183

521
505
483



Trioleague Bowling Vereniging Barneveld: individuele scores t/m 28-02-2024
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Naam

Wilfred Koops
Tristan Koops
Gerrit de Kruijff
Karel van Dijk
Wilbert ter Haar
Bradley Zeggelaar
Jaap de Kruijff

Jan den Braber
Gerrit van der Neut
Wilco den Braber
Bob Smits

Duuk Ebbers

Harm Mekelenkamp
Niek Wiltink

Gerard Spoor

Wilco van Doorn
Freddy van der Weerd
Bert Wiltink

Naam Gl
Wilma van Doorn

Birgit Koops

Elly Blotenburg 139
Lydean Koops

Grieta Wildeman 135
Coby Huisman

Heren
Speeldag
Gl G2 G3 Totaal
158 214 179 551
179 178 130 487
148 159 161 468
179 160 190 529
127 145 154 426
167 152 161 480
177 177 354
158 131 155 444
121 167 288
204 140 190 534
116 124 154 394
105 113 91 309
150 151 129 430
121 102 109 332
104 91 91 286
80 97 177
Dames
Speeldag
G2 G3 Totaal HG
194
201
154 138 431 181
183
143 153 431 180
147

HG
269
210
225
198
166
203
206
188
189
180
204
176
174
207
206
167
150
124

HS
632
556
594
566
482
530
523
507
535
484
534
480
467
491
451
385
350
322

HS

521
342
459
505
483
413

Seizoen

Pinfall Games
9285 51
3002 18
8404 51
7311 46
949 6
7741 49
6576 42
5164 33
6542 43
6837 46
7352 50
6942 48
5293 39
5268 39
3868 30
5104 45
4392 45
3064 32

Seizoen
Pinfall Games
4991 33
1512 10
6068 41
3990 27
5391 39
948 7

Gem.
182.06
166.78
164.78
158.93
158.17
157.98
156.57
156.48
152.14
148.63
147.04
144.62
135.72
135.08
128.93
113.42

97.60

95.75

Gem.
151.24
151.20
148.00
147.78
138.23
135.43



